Πλωρ αγαπα βασιλδω γαλλωστατε, εδω λαμ-  
βωνειμ ησσι σου χαριτας ικετηοντας, η πορ εδω  
αυδωζοντας δωρεας σοι πωσφειρειμ. τοις η γαρ  
οφαιλετις αμειβησ και βισασαι. οι δε σοι των οφαιλε-  
των ποιδοι των οικειωμλων τα εσ αυτωσ γινωμικα,  
και αμειβωμλων αγαθων αυτηδ οσει των φιλο-  
δωων, η φιλανθρωπων σου στωσων.

43 Aequalia numero syderibus et si addideris  
bona opera, no tamen ob id superabis dei bo-  
nitatem. Quae cumq; enim quisquam obtulerit  
deo, sua ipsi offeret ex suis. Et sicuti transili-  
re uel antere nulli datur suam in sole umbra,  
praeuenientem semper uel nimis properantem,  
ita inseparabilem dei bonitatem, nulli bonis  
operibus homines excedent.

44 Inexhausta sunt beneficentiae opes. Na lar-  
giendo acquirunt, & dissipado colligunt.  
Has tuo intus animo habes munificentiis me  
Imperator, largire omnibus affatim petentib.  
abs te. Infinita cuplas em p suis habebis remu-  
nerationes, quu tempus reddendi uice uenerit.

45 Nutu dei regnum adeptus imitare eum bo-  
nis operibus, quia inter eorum numerum pra-  
tus es, beneficio qui afficere possunt, no qui  
affici postulant, parata enim reru copie nul-  
lum impedimentum esse potest, quo minus  
conferantur in pauperes beneficia.

46 Sicut oculus innatus est corpori, ita Impe-  
rator mundo adaptatus est, a deo datus pro  
administratione eorum quae usui sunt. Opor-  
tet igitur eu omnibus hominibus quasi pro-  
prijis membris prospicere, ut proficiant in bo-  
nis, neu malorum offensiculo illidantur.

47 Tutissimam arbitrare salutis tuae custodi-  
am, nulla quenquam ex subditis afficere iniu-  
ria: qui enim offendit, neminem, suspicioni ha-  
bet neminem, quod si nulla quenquam affice-  
re iniuria tutelam conciliat, longe beneficijs  
collatis magis id praestabit. Nam ut tutelam  
exhibet, ita charitatem non prodit.

48 Esto subditis piensissime Imperator, & for-  
midabilis ob excellentiam potestatis, & ama-  
bilis ob largitionem beneficentiae. Neq; for-  
midinem contemnentis propter amorem, nec  
item amorem negligens ob formidinem. Sed  
tam mansuetudine pra te ferens haud asper-  
nabilem, quam nimiam & aspernabilem fami-  
liaritatem immiti seu eritate castigans.

49 Quae subditis uerbo quasi lege praescribis,  
haec tu praeueniens re ipsa praestitisti, ut uer-  
bis, quibus persuades, integra quoq; uita ad-  
impleatur, sic enim commendabile tuum af-  
feuerabis imperium, si & rationeris non si-  
ne opere, & opereris non sine ratione.

50 Eos plus ama serenissime Imperator, acci-  
pere abs te beneficia quae supplicat, quae tibi qui  
contendunt offerre munera. His enim debi-  
tor referendi gratiam efficeris, illi uero deum.  
dant tibi uadem, uendicant tibi, pertinere que  
ad se putantem, quae cumq; erga supplices co-  
tuleris, & remunerantem bonis retributionib.  
tuam tam pia, quam perhumanam intentionem.  
Solis